Bened. Oederlin de eo in suo diario scribit: *P. Placidus circa genua multum laborabat, et nihilominus se agit ad adeundo quotidie ad triclinium nobiscum comedendo in tanto defectu poplitis, et admiramur de tali affectu corporis et senis, qui totus se in cella sua occupat contemplantando aut orando. Non multum inter nos stetit in recreationibus et haustus vespertinos non multum curavit nobiscum, sed quietus in cella mansit, nisi vocatus ad confessiones audiendas. Fuit zelosus concionator. Iam qua sacerdos saecularis, hic Rhenaugiae 1606, in Rheinheim 1607 et in Wolfegg 1611, infirmitatem poplitis contraxit ex genuflexione consueta a media nocte usque ad horam secundam meditando et orando.*

P. Romanus a Lauffen, Lucernensis, natus 18. Jul. 1599; professus 15. Jan. 1618, studiis Dilingae absolutis sacerdos Pruntruti factus 1653, primitias celebravit Beinwilae. Germano suo P. Paulo (professo S. Galli) in subsidium missus ad monast. Murbacense (1627) juvenes moribus reformatis imbuit, etiam domi magister novitiorum existens. Primus coepit historiam nostri monasterii describere a fundatione usque ad annum 1512, et quidem idiomate germanico, stylo perspicuo, nec plane inerudito, quamvis difficultates potius obiter tangere, quam operosa crisi discutere voluerit. Diplomata potiora germanice retulit, nec tamen omnes chartas ad manus habuit. Laudandus omnino conatus; nam nemo haecenus in ea re magis laboraverat. Obit 12. Oct. 1650 apoplexia.

Scripta eius: 1) Diarium Rhenaugiense ober Gesichte

des Kl. Rheinau von der Stiftung bis 1512 (MS. num. 286, Haller III, 1487); 2) Wunderbaum des Gotteshauses Rheinau, d. i. Wunderbarliches Leben des heiligen Beichtigers Fintan, Benedictinerordens, welcher vor 800 Jahren daselbst gelebt. Mit lehrreichen Sprüchen und Exempeln, 1636 (MS. num. 398); 3) Die sieben Harlocken des Helden Samson, d. i. sieben heilsame Betrachtungen, von welchen eine christliche Seel ihre geistliche Feind leichtlich zu überwinden und tugend- sam zu leben Kraft und Stärke bekommt, 1642 (MS. num. 459); 4) Caes. Franciotti ancilla patientiae, latine reddita, 1648 (MS. num. 423).

P. Bernardus a Freiburg, Rhenaugiensis, natus 1. Aug. 1601, professus 1. Julii 1618, Dilingae studiis vacans, primitias celebravit 1626 in carthusia Buxheim, magister novitiorum in Beinwil 1628, parochus Rhenaug. tempore pestis intra 1635 et 42, abbas salutatus 15. Dec. 1642, obiit 24. Apr. 1682.

P. Paulus Falk, Argoviensis ex Baden, natus 4. Mai. 1600, professus 1. Julii 1618. Dilingae studia absolvit, sacerdos factus Augustae Vind. 6. Jun. 1626. Grassante peste 30. Jun. 1629 parochiam Rhenaug. gubernandam suscepit, ad quam semet per octiduana exercitia spiritualia praeparavit, et se Deo in novam quasi militiam obtulit ad ferenda onera obedientiae. *Qui tamen, ut P. Oederlin in diario suo habet, cum primo infirmorum sacramenta administrasset, peste correptus est; se ad subeundam ultimam luctam ss. mysteriis munitum praeparavit. Die 21. Julii ante primam (horam canonicam) crucem Christi deosculatus manibus tenens ultima haec verba protulit: Manens manebo obediens usque ad mortem, et sic efflavit spiritum, annorum 29 et aliquot mensium.*